Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

AVISO CGMP Nº 003/2025

A Corregedora-Geral do Ministério Público, no uso de suas atribuições e
em face da Resolução CNMP nº 279/2023, de 12 de dezembro de 2023, e da Resolução RES-
CPJ Nº 012/2006, de 27 de dezembro de 2006, que tratam do controle externo da atividade
policial, AVISA aos Excelentíssimos Senhores Promotores de Justiça Criminais e de Defesa
da Cidadania com atribuição na Promoção e Defesa dos Direitos Humanos que, após consulta
no sistema de resoluções do Conselho Nacional do Ministério Público
(sistemaresolucoes.cnmp.mp.br), ainda constam como não enviados a esta Corregedoria Geral
ou simplesmente foram devolvidos por inconsistências determinadas pelo Conselho Nacional
do Ministério Público, os formulários da 01ª Visita Ordinária/2025 às Delegacias de Polícia,
Unidade de Perícia Criminal e Organização Militar Estadual que deveriam ter sido
encaminhados até o quinto dia útil de maio de 2025, conforme os Arts. 7º e 9º da Resolução
CNMP nº 279/2023, discriminadas em anexo. Evidencia-se, ainda, a necessidade de
realização das inspeções e inserção dos respectivos relatórios referentes ao período destacado,
no Sistema de Resoluções do CNMP, no prazo de 10 dias, a contar desta publicação.

Quantidade Município Nome da Entidade

1 Abreu e Lima
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 27ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ABREU E LIMA

2 Afogados da Ingazeira
13ª DEAM - 13ª DELEGACIA ESPECIALIZADA
NO ATENDIMENTO À MULHER DE
AFOGADOS DA INGAZEIRA

3 Afogados da Ingazeira
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 167ª
CIRCUNSCRIÇÃO - AFOGADOS DA
INGAZEIRA

4 Afogados da Ingazeira
IC - Unidade Regional de Polícia Científica do
Sertão do Pajeú (URPOC Afogados da
Ingazeira)

5 Afogados da Ingazeira
Unidade Regional de Polícia Científica do Sertão
do Pajeú - URPOCSP - INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL

6 Agrestina
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 96ª
CIRCUNSCRIÇÃO - AGRESTINA

7 Aliança
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 48ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ALIANÇA

8 Altinho
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 95ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ALTINHO

9 Amaraji DELEGACIA DE POLICIA DA 66ª

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

CIRCUNSCRIÇÃO - AMARAJI

10 Araçoiaba
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 35ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ARAÇOIABA

11 Barra de Guabiraba
DELEGACIA DE POLICIA DA 102ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BARRA DE GUABIRABA

12 Barreiros
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 72ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BARREIROS

13 Belo Jardim
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 104ª
CIRCUNSCRIÇÃO- BELO JARDIM

14 Belo Jardim
15º BPM - BATALHÃO DESEMBARGADOR
JOÃO PAES

15 Bom Jardim
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 117ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BOM JARDIM

16 Bonito
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 92ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BONITO

17 Brejão
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 154ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BREJÃO

18
Brejo da Madre de
Deus

DELEGACIA DE POLÍCIA DA 107ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BREJO DA MADRE DE
DEUS

19 Buenos Aires
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 58ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BUENOS AIRES

20 Cachoeirinha
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 109ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CACHOEIRINHA

21 Caetés
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 140ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CAETÉS

22 Camaragibe
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 37ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CAMARAGIBE

23 Camocim de São Félix
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 100ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CAMOCIM DE SÃO FELIX

24 Capoeiras
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 142ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CAPOEIRAS

25 Carnaubeira da Penha
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 191ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CARNAUBEIRA DA
PENHA

26 Carpina
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 45ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CARPINA

27 Caruaru
3ª DECCOR - 3ª Delegacia de Combate á
corrupção - Caruaru

28 Caruaru
4ª DEAM- 4ª DELEGACIA DE POLÍCIA DA
MULHER - CARUARU

29 Caruaru
1º BIESP - BATALHÃO INTEGRADO
ESPECIALIZADO CORONEL PM ROBERTO DE
CARVALHO MOURA E SILVA

30 Cedro
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 197ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CEDRO

31 Chã de Alegria DELEGACIA DE POLÍCIA DA 69ª

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

CIRCUNSCRIÇÃO - CHÃ DE ALEGRIA

32 Chã Grande
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 67ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CHÃ GRANDE

33 Cortês
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 84ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CORTÊS

34 Cupira
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 94ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CUPIRA

35 Escada
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 63ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ESCADA

36 Ferreiros
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 59ª
CIRCUNSCRIÇÃO - FERREIROS

37 Floresta
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 187ª
CIRCUNSCRIÇÃO - FLORESTA

38 Garanhuns
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 134ª
CIRCUNSCRIÇÃO - GARANHUNS

39 Glória do Goitá
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 64ª
CIRCUNSCRIÇÃO - GLÓRIA DO GOITÁ

40 Goiana
5ª DPRN - 5ª  Delegacia de Polícia de
Repressão ao Narcotráfico de Goiana

41 Goiana
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 44ª
CIRCUNSCRIÇÃO - GOIANA

42 Gravatá
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 62ª
CIRCUNSCRIÇÃO - GRAVATÁ

43 Gravatá
5ª CIPM - COMPANHIA INDEPENDENTE
CERONEL PM MÁRIO MARIANO DE
VASCONCELOS ARAÚJO

44 Iati
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 143ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IATI

45 Ibimirim
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 161ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IBIMIRIM

46 Ibirajuba
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 103ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IBIRAJUBA

47 Igarassu
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 29ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IGARASSU

48 Igarassu
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 33ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CRUZ DE REBOUÇAS

49 Igarassu
1ª CIPOMA - COMPANHIA INDEPENDENTE
DE POLICIAMENTO DO MEIO AMBIENTE

50 Iguaracy
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 171ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IGUARACI

51 Ipojuca 15ª Delegacia de Homicídios de Ipojuca

52 Ipojuca
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 42ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IPOJUCA

53 Ipojuca
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 43ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PORTO DE GALINHAS

54 Itapissuma DELEGACIA DE POLÍCIA DA 31ª

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

CIRCUNSCRIÇÃO - ITAPISSUMA

55 Itapissuma
26º BPM - BATALHÃO 1° SGT PM JOSÉ
MARIANO PIMENTEL NETO

56 Itaquitinga
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 55ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ITAQUITINGA

57
Jaboatão dos
Guararapes

DELEGACIA DE POLÍCIA 23ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CAVALEIRO

58
Jaboatão dos
Guararapes

DELEGACIA DE POLÍCIA DA 20ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JABOATÃO DOS
GUARARAPES

59 Jaqueira
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 85ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JAQUEIRA

60 Jataúba
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 111ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JATAÚBA

61 Jatobá
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 190ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JATOBÁ

62 Joaquim Nabuco
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 80ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JOAQUIM NABUCO

63 Lagoa do Carro
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 56ª
CIRCUNSCRIÇÃO - LAGOA DO CARRO

64 Lagoa Grande
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 215ª
CIRCUNSCRIÇÃO - LAGOA GRANDE

65 Machados
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 125ª
CIRCUNSCRIÇÃO - MACHADOS

66 Maraial
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 81ª
CIRCUNSCRIÇÃO - MARAIAL

67 Mirandiba
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 196ª
CIRCUNSCRIÇÃO - MIRANDIBA

68 Moreno
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 21ª
CIRCUNSCRIÇÃO - MORENO

69 Nazaré da Mata
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 50ª
CIRCUNSCRIÇÃO - NAZARÉ DA MATA

70 Nazaré da Mata
2º BPM - BATALHÃO JOÃO FERNANDES
VIEIRA

71 Nazaré da Mata
IC - Unidade Regional de Polícia Científica Mata
Norte (URPOC Nazaré da Mata)

72 Olinda
15ª DEAM - 15ª Delegacia Especializada no
Atendimento à Mulher – Olinda

73 Olinda
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 24ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VARADOURO

74 Olinda
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 25ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PEIXINHOS

75 Olinda
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 26ª
CIRCUNSCRIÇÃO - RIO DOCE

76 Olinda
DPRIE - Delegacia de Polícia de Repressão à
Intolerância Esportiva

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

77 Olinda
Grupo Tático do Comando de Operações
Especiais (CORE)

78 Olinda 1º BPM - BATALHÃO DUARTE COELHO

79 Ouricuri
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 201ª
CIRCUNSCRIÇÃO - OURICURI

80 Ouricuri
Delegacia de Polícia Civil da 207ª Circunscrição
- Santa Cruz

81 Ouricuri
7º BPM - BATALHÃO VOLUNTÁRIOS DA
PÁTRIA

82 Ouricuri
IC - Unidade Regional de Polícia Científica do
Sertão do Araripe (URPOC Ouricuri)

83 Palmares
16ª DEAM -  16ª Delegacia Especializada no
Atendimento à Mulher – Palmares

84 Palmares
18ª DPH - 18ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS - PALMARES

85 Palmares
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 70ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PALMARES

86 Palmares 10º BPM - BATALHÃO JOAQUIM NABUCO

87 Palmares
IC - Unidade Regional de Polícia Científica da
Mata Sul (URPOC Palmares)

88 Palmares IML - Instituo de Medicina Legal de PALMARES

89 Passira
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 118º
CIRCUNSCRIÇÃO - PASSIRA

90 Paudalho
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 47ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PAUDALHO

91 Paulista
6ª DPH - 6ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS

92 Paulista
8ª DPH - 8ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS

93 Pedra
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 163ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PEDRA

94 Pesqueira
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 105ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PESQUEIRA

95 Pesqueira
8ª CIPM - COMPANHIA INDEPENDENTE
CAPITÃO RUBEM QUIRINO DE SOUZA

96 Petrolândia
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 186ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PETROLÂNDIA

97 Petrolândia
4ª CIPM - COMPANHIA INDEPENDENTE
TENENTE PM CIRILO DE SOUSA ARAÚJO

98 Poção
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 114ª
CIRCUNSCRIÇÃO - POÇÃO

99 Pombos
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 65ª
CIRCUNSCRIÇÃO - POMBOS

100 Primavera
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 68ª
CIRCUNSCRIÇÃO - PRIMAVERA

101 Quipapá DELEGACIA DE POLÍCIA DA 77ª

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

CIRCUNSCRIÇÃO - QUIPAPÁ

102 Recife
1ª DEAM- 1ª DELEGACIA DE POLÍCIA DA
MULHER - SANTO AMARO

103 Recife
1ª DECCOR - 1ª Delegacia de Combate á
corrupção - Recife

104 Recife
1ª DPH - 1º DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS

105 Recife
1ª DPRN - 1ª Delegacia de Polícia de Repressão
ao Narcotráfico

106 Recife
1ª Delegacia de Repressão ao Crime
Organizado

107 Recife
2ª DECCOR - 2ª Delegacia de Combate á
corrupção - Recife -

108 Recife
2ª DPH - 2º DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS

109 Recife
3ª DPH - 3º DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS

110 Recife
DDPP - DELEGACIA DE DESAPARECIDOS E
DE PROTEÇÃO À PESSOA

111 Recife
DECCA - DELEGACIA DE POLÍCIA DE CRIMES
CONTRA CRIANÇA E ADOLESCENTE

112 Recife
DECCOT -DELEGACIA DE POLÍCIA DE
CRIMES CONTRA A ORDEM TRIBUTÁRIA

113 Recife
DECON -DELEGACIA DE POLÍCIA DE CRIMES
CONTRA O CONSUMIDOR

114 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 10ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IBURA

115 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 11ª
CIRCUNSCRIÇÃO - AFOGADOS

116 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 14ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VÁRZEA

117 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 15ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ALTO DO PASCOAL

118 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 16ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ÁGUA FRIA

119 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 17ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VASCO DA GAMA

120 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 1ª
CIRCUNSCRIÇÃO - RIO BRANCO

121 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 2ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BOA VISTA

122 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 3ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JOANA BEZERRA

123 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 4ª
CIRCUNSCRIÇÃO - ESPINHEIRO

124 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 5ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CASA AMARELA

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

125 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 6ª
CIRCUNSCRIÇÃO - CORDEIRO

126 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 7ª
CIRCUNSCRIÇÃO - BOA VIAGEM

127 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 8ª
CIRCUNSCRIÇÃO - JORDÃO

128 Recife
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 9ª
CIRCUNSCRIÇÃO - IPSEP

129 Recife DELINTER - Delegacia Interativa

130 Recife
DEPAI - DELEGACIA DE POLÍCIA DE ATOS
INFRACIONAIS

131 Recife
DPCRICI -DELEGACIA DE POLÍCIA DE
REPRESSÃO AOS CRIMES CIBERNÉTICOS

132 Recife
DPDT - DELEGACIA DE POLÍCIA DE DELITOS
DE TRÂNSITO

133 Recife DPI - DELEGACIA DE POLÍCIA DO IDOSO

134 Recife
DPRF - DELEGACIA DE POLÍCIA DE ROUBOS
E FURTOS

135 Recife
DPRFC - DELEGACIA DE POLÍCIA DE
ROUBOS E FURTOS DE CARGAS

136 Recife
DPTUR - DELEGACIA DE POLÍCIA DO
TURISTA

137 Recife Delegacia de Polícia Judiciária Militar (DPJM)

138 Recife GOE - Grupo de Operações Especiais

139 Recife
POLINTER - DELEGACIA DE POLÍCIA
INTERESTADUAL E CAPTURAS

140 Recife
12º BPM - BATALHÃO ARRAIAL NOVO DO
BOM JESUS

141 Recife 13º BPM: BATALHÃO CORONEL JOÃO NUNES

142 Recife 16º BPM - BATALHÃO FREI CANECA

143 Recife
1° BPTran - BATALHÃO DE TRÂNSITO FELIPE
CAMARÃO

144 Recife
BPChoque - BATALHÃO MATIAS DE
ALBUQUERQUE

145 Recife
BPGd - BATALHÃO DE POLÍCIA DE GUARDA -
PAULO GUERRA

146 Recife
BPRp - BATALHÃO DE POLÍCIA DE
RADIOPATRULHA

147 Recife Batalhão de Operações Especiais - BOPE

148 Recife
CIPMoto - COMPANHIA INDEPENDENTE DE
POLICIAMENTO COM MOTOCICLETA

149 Recife
RPMon - REGIMENTO DE POLÍCIA MONTADA
DIAS CARDOSO

150 Recife Instituto Tavares Buril - ITB

151 Recife Instituto de Genética Forense Eduardo Campos

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

(IGFEC)

152 Recife
IML - Instituto de Medicina Legal Antônio Persivo
Cunha (IMLAPC) - Sede

153 Riacho das Almas
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 98ª
CIRCUNSCRIÇÃO - RIACHO DAS ALMAS

154 Ribeirão
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 71ª
CIRCUNSCRIÇÃO - RIBEIRÃO

155 Rio Formoso
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 78ª
CIRCUNSCRIÇÃO - RIO FORMOSO

156 Sairé
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 101ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SAIRÉ

157 Saloá
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 145ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SALOÁ

158
Santa Cruz do
Capibaribe

21ª DPH - 21ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

159
Santa Cruz do
Capibaribe

DELEGACIA DE POLÍCIA DA 128ª
CIRCUNSCRIÇÃO - STª CRUZ DO
CAPIBARIBE

160
Santa Cruz do
Capibaribe

24º BPM - BATALHÃO CORONEL PM NELSON
AMBRÓSIO DA SILVA

161 Santa Filomena
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 206ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SANTA FILOMENA

162
Santa Maria da Boa
Vista

DELEGACIA DE POLÍCIA DA 210ª
CIRCUNSCRIÇÃO - STª MARIA DA BOA VISTA

163
Santa Maria da Boa
Vista

7ª CIPM - COMPANHIA INDEPENDENTE
CAPITÃO NATANAEL SILVA BARROS

164 São Benedito do Sul
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 87ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SÃO BENEDITO DO SUL

165 São Caitano
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 108ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SÃO CAETANO

166 São Lourenço da Mata
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 38ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SÃO LOURENÇO DA
MATA

167 São Lourenço da Mata
20º BPM - BATALHÃO CORONEL PM OLINTO
DE MELO VIANA

168 Serra Talhada
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 177ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SERRA TALHADA

169 Serra Talhada
14º BMP - BATALHÃO CORONEL DE SOUZA
FERRAZ

170 Serrita
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 195ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SERRITA

171 Sirinhaém
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 73ª
CIRCUNSCRIÇÃO - SIRINHAÉM

172 Tacaimbó
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 112ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TACAIMBÓ

173 Tacaratu
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 189ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TACARATU

Ministério Público de Pernambuco

Corregedoria Geral
Gestão 2023/2025

174 Tamandaré
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 79ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TAMANDARÉ

175 Tamandaré 10ª CIPM - COMPANHIA INDEPENDENTE

176 Taquaritinga do Norte
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 130ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TAQUARITINGA DO
NORTE

177 Toritama
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 129ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TORITAMA

178 Tracunhaém
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 57ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TRACUNHAÉM

179 Trindade
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 205ª
CIRCUNSCRIÇÃO - TRINDADE

180 Verdejante
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 198ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VERDEJANTE

181 Vertentes
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 131ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VERTENTES

182 Vicência
DELEGACIA DE POLÍCIA DA 51ª
CIRCUNSCRIÇÃO - VICÊNCIA

183 Vitória de Santo Antão
10ª DEAM- 10ª DELEGACIA DE POLÍCIA DA
MULHER - VITÓRIA DE STO ANTÃO

184 Vitória de Santo Antão
17ª DPH - 17ª DELEGACIA DE POLÍCIA DE
HOMICÍDIOS - VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

                  Recife, 22 de maio de 2025.

MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA SILVA
                        Corregedora-Geral